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WYKONAWCY

Dotyczy: Odpowiedzi na pytania Wykonawcéw do przetargu nieograniczonego
Znak IHiT/P/ 67 /2016 na Dostawe specjalistycznego drobnego sprz¢tu medycznego (zadania 1-33)

Zgodnie z art.38 ust2 Ustawy Prawo Zaméwien Publicznych, w odpowiedzi na zapytania Wykonawcow dotyczace
Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamoéwienia do przetargu Instytutu Hematologii 1 Transfuzjologii przekazuje tresé
zapytan i uprzejmie wyjasnia:

Pytanie 1

Dotyczy zadania nr 1 poz.6

Czy Zamawiajacy dopusci zglebniki zotadkowe z linig RTG dostepne w rozmiarach CH 6 — CH 22 (co
2), spelniajgce pozostate wymagania SIWZ ?

Odpowiedz

Zamawiajacy zapisy pozostawia bez zmian.

Pytanie 2
Dotyezy zadania nr 1 poz.7

Czy Zamawiajacy dopusci stazy zatrzaskowe z naniesionym logo producenta, spelniajgce pozostate
wymagania SIWZ, ?

W przypadku negatywnej odpowiedzi, prosimy o merytoryczne uzasadnienie wymogu braku loga
producenta umieszczonego na wyrobie. Pragniemy dodaé, iz logo/nazwa producenta umieszczona na
wyrobie, jednoznacznie go identyfikuje np. w przypadku incydentu medycznego.

Odpowiedz

Zamawiajacy nie dopuszcza. Zamawiajacy nie wymaga staz zatrzaskowych z naniesionym logo
producenta poniewaz ogranicza to mozliwosé przystapienia do przetargu Wykonawcow, ktérzy
takowego nie posiadaja.

Pytanie 3

Dotyczy zadania nr 1 poz.9

Czy Zamawiajacy dopusci wycene kieliszkdéw za opakowanie a’75 szt. z przeliczeniem ilosei na 2000
opakowan ?

Odpowiedz

Zamawiajacy zapisy pozostawia bez zmian.

Pytanie 4

Dotyczy zadania nr 1 poz.13

Czy Zamawiajacy dopusci rurke anoskopowa o dtugosci 8,5cm spelniajgca pozostale wymagania SIWZ ?
Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza.




Pytanie 5

Dotyczy zadania nr S poz.1-2

Czy Zamawiajagcy wyrazi zgode na wydzielenie wymienionych pozycji i utworzenie z nich odrgbnego
zadania? (,,...").

Odpowiedz

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 6

Dotyczy zadania nr S poz.1

Czy Zamawiajacy dopusci cewniki do odsysania o dtugosci 40cm dla rozmiaréw F6, F8, F10 (pozostale
rozmiary zgodne z SIWZ), spetniajace pozostale wymagania SIWZ ?

Odpowiedz

Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie 7
Dotyczy zadania nr 24 poz.1

Czy Zamawiajgcy dopusci dreny proste z czystego silikonu w rozmiarze 27F zamiast 28F (pozostale
rozmiary zgodne z SIWZ), spetniajace pozostate wymagania SIWZ ?

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 8

Dotyczy zadania nr 24 poz.2
Czy Zamawiajacy dopusci tacznik do drenow schodkowy o wymiarach: O.D. min 4,5mm / O.D. max
7,7mm, jak na ponizszym rysunku, spehiajacy pozostate wymagania SIWZ ?
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Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 9

Dotyczy zadania nr 24 poz.3

Czy Zamawiajgcy dopusci silikonowe dreny Kehra o dtugosci ramion 45¢m / 18, dostepne w rozmiarach:
CHS, CH10, CH12, CH14, CH16, Ch18, CH20, CH22, CH24, spetniajace pozostate wymagania SIWZ ?
Odpowiedz

Zamawiajgcy dopuszeza.




Pytanie 10
Dotyczy zadania nr 24 poz.4-5

Czy Zamawiajacy dopusci silikonowe dreny Penrose dostgpne w rozmiarach: 6mm, 8mm, 10mm, 12mm,
15mm, 19mm, spelniajace pozostale wymagania SIWZ ?

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 11
Dotyczy zadania nr 9

Czy Zamawiajacy w pakiecie nr 9 dopusci filtr elektrostatyczny z nawilzaniem o zwrocie wilgoci przy
VT 500 ml 33,6 mg/l ,opor przy przeptywie 60l/min 1,4 cm H20 o przestrzeni martwej 66 ml i wadze
41g?

Odpowiedz

Zamawiajacy nie dopuszcza ww. rozwigzania.

Pytanie 12
Dotyczy zadania nr 6 poz.1

Czy zamawiajgcy w Zadaniu 6 pozycja 1 dopusci koncowke o db. 25 cm (zamiast 26 cm), pozostate
parametry zgodne z SIWZ?

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 13
Dotyczy zadania nr 9 poz.1

Prosimy o dopuszczenie filtra do rurek traechostomijnych ,,sztuczny nos” z celulozowym wymiennikiem
ciepta i wilgoci, z portem do podtaczenia przewodu doprowadzajacego 02 o wspolezynniku nawilzania
wyzszym niz Zamawiajgcy wymaga tj.28,5 mg H20/L przy Vt = 500ml.

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszeza,

Pytanie 14
Dotyczy zadania nr 9 poz.2

Prosimy o dopuszczenie filtra z celulozowym wymiennikiem ciepta i wilgoci z portem o skutecznosci
filtracji bakteryjnej >99,9999% i wirusowej >99,999%,wadze 30g,zwrot wilgoci przy VT 500ml 32
mgH20/1, opér przy przeptywie 60/min.2,5 cm H20,0bj¢tos¢/przestrzen martwa 53 ml.

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza.




1)
3)

Pytanie 15
Dotyczy zadania nr 22 poz.1i2

Dotyczy pakietu nr 22, poz. nr 1 i 2. Zwracamy si¢ z prosbg do Zamawiajgcego o dopuszczenie igiet do
trepanobiopsji i aspiracji szpiku w rozmiarach 8G x db. 150mm i 100mm; 11G x di. 150mm i 100mm;
13G x db. 50mm lub 100mm.

Odpowiedz

Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 16
Dotyczy zadania nr 22 poz.1i2

Dotyczy pakictu nr 22, poz. nr 11 2. Zwracamy si¢ z prosba do Zamawiajacego o dopuszczenie igiel do
trepanobiopsji i aspiracji szpiku z tacznikiem luer-lock wykonanym z twardego odpormego na
uszkodzenia tworzywa sztucznego, stanowigcego standard tgeznikow fuer-lock.

Odpowiedz

Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 17
Dotvezy zadania nr 22 poz. 2

Dotyczy pakietu nr 22, poz. nr 2. Zwracamy si¢ z prosba do Zamawiajacego o dopuszczenie igiet do

trepanobiopsji 1 aspiracji szpiku posiadajacych mechanizm wycinajacy bez skalowania.
Odpowiedz
Zamawiajgcy pozostawia zapisy bez zmian,

Pytanie 18
Dotyczy zadania nr 22 poz. 3

Dotyczy pakietu nr 22, poz. nr 3. Zwracamy si¢ z prosba do Zamawiajacego o dopuszczenie igly do
punkeji mostka z ptynng regulacjg dtugosci: 15G/10-30mm lub/i 15G/30-50mm oraz 18G/10-30mm fub/i
18G/30-50mm.

Odpowiedz

Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 19

Dotyczy zadania nr 22 poz. 4

Dotyczy pakietu nr 22, poz. nr 4. Zwracamy si¢ z prosba do Zamawiajgcego o dopuszczenie igly do punkcji mostka
o trzech dtugosciach umozliwiajacych ponizsze plynne regulacje dtugosei :

10-30mm,

30-50mm,

50-70mm.

Odpowiedz

Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian.




Pytanie 20
Dotvezy zadania nr 22 poz. 4

Dotyczy pakietu nr 22, poz. nr 4. Zwracamy si¢ z prosbg do Zamawiajacego o dopuszezenie igly do
punkcji mostka z uchwytem motylkowym.

Odpowiedz
Zamawiajgcy pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 21
Dotyczy zadania nr 33
Dotyczy pakietu nr 33. Zwracamy si¢ z prosba do Zamawiajacego o dopuszczenie

systemu do kontrolowanej zbidrki stolca o ponizszych parametrach:

I Silikonowy rekaw o dtugosci 167 cm z wbudowana w
strukture sifikonu na catej dlugosci substancija
neutralizujgca nieprzyjemne zapachy

2 | Zestaw wyposazony w specjalnie zaprojektowang
konstrukcje umozliwiajacg umieszezanie koficowki
drenu w jamie ciala pacjenta bez potrzeby penetracji
odbytu przy uzyciu palea.

3 Zestaw posiada strzykawke z podzialka o pojemnosei
45ml do napelnienia balonika retencyjnego, ktéra
utatwia okreslenie momentu napetnienia balonu i
zapobiega jego przepetnienia oraz port do irygacji
umozliwiajacy takze doodbytnicze podanie lekow, z
klamra zamykajaca $wiatlo drenu w celu utrzymania
leku w miejscu podania.

4 | Zawiera port do pobierania probek stolca, system
posiada zabkowany pasek z blokadg zabezpieczajgca
przed przypadkowym otwarciem do podwieszania
kompatybilny z ramami f6zek szpitalnych i z miejscami
na opis.

5 Prosimy o odstgpienie od wymogu posiadania
potwierdzonych badan klinicznych potwierdzajacych
czas stosowania. System jest skuteczny pomimo braku
badan klinicznych nie prowadzonych ze wzgledu na
przeznaczenie / zastosowanie sprz¢tu (doodbytnicze
podczas biegunki, czyli w srodowisku z duzg ilodcig
bakterii coli) System nie powoduje odlezyn w odbycie
pacjenta gdy przestrzega si¢ zasady prewencji tzn.
odbarczenia balonika raz na dobe, czas utrzymania
systemu do 29 dni, biologicznie czysty

6 | W zestawie: 3 worki do zbiérki stolca o poj. 1500 ml, z
zastawkg zabezpieczajgca przed wylaniem zawartosci
skalowane - 100ml, 250ml, 400ml, 750mi, 1000ml,
1250ml, 1500ml oraz z filtrem weglowym

Odpowiedz 7
Zamawiajgcy nie dopuszcza ww. rozwigzania.



Pytanie 22
Dotyczy zadania nr 22 poz.1,2

Wnosimy o dopuszczenie igiet rozmiarach:
- 8G x dh 150mm/100mm

- HG x db 150/100mm

-13G x dt. 100mm

Odpowiedz

Zamawiajgcy nie dopuszcza.

Pytanie 23
Dotvcezy zadania nr 22 poz.4

Wnosimy o dopuszczenie igiel z ptynna regulacjg w zakresie 20-40mm, 40-60mm, 60-80mm.
Odpowiedz
Zamawiajacy nie dopuszcza

Pytanie 24
Dotyczy pelnomocnictwa

W zwigzku z pojawieniem si¢ watpliwosei dotyczacych zakresu petnomocnictwa w ww postgpowaniu,
zwracamy sie z prosba do Zamawiajgcego o potwierdzenie, ze wystarczajgce dla Zamawiajgcego bedzie
zlozenie pelnomocnictwa w oryginale, podpisanego przez osobg¢ umocowang do zaciggania zobowigzan i
sktadania oswiadczen woli -potwierdzone stosownym dokumentem, w ktérym wskazana osoba
umocowana jest do przygotowania, podpisania oferty przetargowej, wnoszenia odwotan, a takze
przytaczania si¢ do postgpowan wszczetych na skutek wykorzystania srodkéw ochrony prawnej przez
innych wykonawcow oraz podpisywania dokumentéw za zgodnos¢ z oryginalem.

Odpowiedz

Zgodnie z I pkt.17 i 18 SIWZ,

Pvtanie 25
Dotyezy zadania nr 10 poz.1

Czy Zamawiajacy w Zadaniu nr 10 w pozycji 1 dopusci dren do klatki piersiowej wykonany
z termoplastycznego PCV  ze znacznikami glebokosci, linia RTG, z elastyczng prowadnica
do uksztaltowania wykonang z plastycznej stali nierdzewnej pokrytej polietylenem o dlugosci 28 cm, ze
znacznikiem potwierdzajgcym jej wlasciwe potozenie w drenie, sterylny?

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 26

Dotyczy zadania nr 10 poz.2

Czy Zamawiajacy w Zadaniu nr 10 w pozycji 2 dopusci dren z trokarem typu tréjgraniec w rozmiarach:
16F, 20F, 24F, 28F, 32F?

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza.




Pytanie 27

Dotyczy zadania nr 5 poz.1

Czy Zamawiajgcy dopusci cewniki do odsysania drzewa oskrzelowego z otworem centralnym i dwoma
bocznymi, naprzemianleglymi, koficowka dystalna scigta; df. 40 cm dla rozmiaréw od F6-F10 oraz
dtugosé 60 cm dla rozmiaréw od F12-F18; sterylne; opakowanie papier-folia; Rozm.: F6, F8, F10, F12,
Fl14, F16, F187

Odpowiedz

Zamawiajacy zapisy pozostawia bez zmian.

Pytanie 28
Dotyczy zadania nr 5 poz.3

Czy Zamawiajacy dopusci cewniki Foleya z koncowkg Tiemanna, dwudrozne, lateks silikonowany,
utrzymanie do 7 dni, poj. balonu 5-10 ml; Rozm: FR 12, FR 14, FR 16, FR 187

Odpowiedz

Zamawiajacy zapisy pozostawia bez zmian.

Pytanie 29
Dotyczy zadania nr S poz.4

Czy Zamawiajacy dopusci cewnik Foleya silikonowany tréjdrozny; cewnik irygacyjny, utrzymania do 7
dni, poj. balonu 30 ml/FR 18 —24?

Odpowiedz

Zamawiajacy zapisy pozostawia bez zmian.

Pytanie 30
Dotyczy zadania nr 5 poz.4

Czy Zamawiajacy dopusci cewnik Foleya silikonowany trojdrozny; cewnik irygacyjny, utrzymania do 7
dni, poj. balonu 30 -50 ml/FR 18 —24?

Odpowiedz

Zamawiajycy zapisy pozostawia bez zmian.

Pytanie 31
Dotvezy zadania nr 5 poz.5-6

Zwracamy si¢ z prosbg o wydzielenie pozycji 5-6 z cz¢sei nr 5 i utworzenie osobne zadanie tak, by
umozliwi¢ sktadanie ofert wylacznie na ten asortyment. Obecny uk!ad nie pozwala nam na wzigcie
udzialu w ww. przetargu. Zgoda na naszg prosbe umozliwilaby Pafistwu dogodniejszy wybdr dostawcy
przy rownej konkurencji oraz obnizenie wartosci cenowej proponowanego przez Panstwa pakietu.
Odpowiedz

Zamawiajacy zapisy pozostawia bez zmian.

Pytanie 32

Dotyczy zadania nr S poz.7
Czy Zamawiajacy dopusdci Cewnik Foley 100% silikon, Pojemnosé balonu 10 ml, Utrzymanie: do 30 dni,
w zestawie strzykawka do napelnienia balonu z wodnym roztworem gliceryny ?




Odpowiedz
Zamawiajacy zapisy pozostawia bez zmian.

Pytanie 33

Dotyczy zadania nr S poz.8

Czy Zamawiajacy dopusci cewnik z lateksu silikonowanego Pojemno$é balonu min. 5-10 ml,
Utrzymanie: do 7 dni?

Odpowiedz

Zamawiajacy zapisy pozostawia bez zmian.

Pytanie 34
Dotyczy zadania nr 20 poz.1

Czy Zamawiajacy dopusci anestetyczne maski twarzowe, jednorazowe, transparentne, pozbawione PVC,
jednoczesciowe, z kodowanym kolorystycznie mankietem, duze i $rednie, rozm. 0-5?

Odpowiedz

Zamawiajacy zapisy pozostawia bez zmian.

Pytanie 35
Dotvczy zadania nr 20 poz.1

Czy Zamawiajgcy dopusci anestetyczne maski twarzowe wykonane z PCV?
Odpowiedz
Zamawiajacy zapisy pozostawia bez zmian.

Pytanie 36

Dotyczy zadania nr 9 poz.2

Prosimy o dopuszczenie filtra z wymiennikiem ciepta i wilgoci z portem, skutecznosé filtracji 99,999 %
waga 31 g, zwrot wilgoci przy VT 500 ml 32 mg H2O0/, opér przy przeptywie 601/min.3,0 mm
H20,0bjetos¢ 57 ml.

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 37
Dotyczy zadania nr 9 poz.2

Czy Zamawiajacy oczekuje potwierdzenia skutecznosci filtra wykonanego przez niezalezne laboratoria?
Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszcza.




Pytanie 38
Dotyczy zadania nr 32

Prosimy o dopuszczenie ukladu anestezjologicznego do powtdrnego uzycia dla kolejnych pacjentow
maksymalnie przez okres 1 tygodnia lub 10 operacji w warunkach uzywania zwalidowanego filtra
bakteryjno—wirusowego przy kazdym pacjencie. Dopuszczenie wytworcy do takiego zastosowania
wyrobu medycznego na oryginalnym o$wiadczeniu Producenta.

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 39
Dotvezy § 4 ust.3 wzoru umowy

Zwracamy si¢ z prosbg o zmiang ww. zapisu na : ,,Zamawiajacy jest zobowigzany do zaplaty odsetek w
wysokosci odsetek za zwloke okreslanej na podstawie art.56 § 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r.-
Ordynacja podatkowa ,za okres od dnia wymagalnosci $wiadczenia pieni¢znego, po spehieniu swojego
swiadczenia niepienigZznego i dorgczenia dhuznikowi faktury lub rachunku — do dnia zaplaty w
przypadku opOZnienia w zaplacie naleznosci ,,.Zapis taki jest zgodny z ustawa o terminach zaplaty w
transakcjach handlowych z dnia 08.03.2013 r.

Odpowiedz

Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 40
Dotycezy § 6 ust.5.8 wzoru umowy

Prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajacy ma na mysli zmiang cen brutto w przypadku zmiany w ustawie
0o VAT,

Odpowiedz

Zgodnie z § 6 ust.5.8. projektu umowy.

Pytanie 41

Dotyczy § 6 ust.5.9 wzoru umowy

Prosimy o dopisanie do ww. paragrafu sformulowania: ,Niezrealizowana cz¢éé umowy nie moze
przekroczy¢ 20 %wartosci brutto umowy”

Odpowiedz

Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian. Okreslenie procentowe realizacji umowy w przypadku
waskiego i wyspecjalizowanego charakteru dzialania Zamawiajgcego nie jest mozliwe.
Zamawiajacy zakres i iloSci oszacowal z nalezytg starannoscis.

Pytanie 42

Dotyczy zad.3 poz.1- pkt.2 parametry graniczne

‘W zwigzku z tym, ze igta Touhy przeznaczona jest do znieczulenia zewnatrzoponowego i nie
umieszczamy jej w przestrzeni podpajeczynéwkowej prosimy o poprawienie pomytki pisarskicj i
wykreslenie ponizszego zapisu: skrzydetka ulatwiajace umieszczenie w przestrzeni pp oraz mandryn
wypelniajacy cale §wiatlo w kaniuli.

Pozostale wymagania zgodnie z STWZ.(,,...").

Odpowiedz

Zamawiajgcy poprawia omylke pisarska. Prawidlowy zapis w zadaniu nr 3 poz.1- pkt 2 parametry
graniczne powinien brzmie¢ ,skrzydelka uniemozliwiajace umieszczenie w przestrzeni pp oraz
mandryn wypelniajacy cale $wiatlo w kaniuli”




Pytanie 43
Dotyczy zad.3 poz.10 ‘
Prosimy o dopuszczenie zestawu z igla Touchy w rozmiarze 183G x 88mm.

Pozostate wymagania zgodnie z STWZ.
Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 44
Dotyezy zad.33 poz.1

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie jednorazowego zestawu do kontrolowanej zbidrki luznego
stolca, z silikonowym reckawem odprowadzajacym pokrytym specjalng warstwa skutecznie hamujacg
nieprzyjemne zapachy o dlugosci ~ 165 cm, z balonikiem retencyjnym, zakladanym bez koniecznoscei
penetracji odbytu palcem, z systemem zapobiegajgcym przepelnieniu balonika retencyjnego poprzez
uzycie strzykawki o pojemnosci 45 ml do wypelnienia balonika retencyjnego woda z pierscieniem
uszczelniajgcym. Na silikonowym rekawie port sluzgey do napelnienia balonika retencyjnego i
irygacyjny.

W zestawie 3 worki o pojemnosci 1500 ml wyposazone w filtr wegglowy (niwelujacy zapach) oraz
substancj¢ zelujgcg zawarto$¢ worka. Skala na worku: 100ml, 250ml, 500ml, 750mi, 1000ml, 1250ml,
1500ml. Zestaw posiada pasek do podwieszania. Czas utrzymania 29 dni.

Prosimy o odstgpienie od wymogu posiadania badan klinicznych potwierdzajacych czas zastosowania.
System jest skuteczny pomimo braku badan klinicznych nie prowadzonych ze wzgledu na przeznaczenie /
zastosowanie sprzetu (doodbytnicze podczas biegunki, czyli w srodowisku z duzg iloscia bakterii coli).
System nie powoduje odlezyn w odbycie pacjenta gdy przestrzega si¢ zasady prewencji tzn. odbarczania
balonika raz na dobeg. System jest mikrobiologicznie czysty.

Odpowiedz

Zamawiajacy zapisy pozostawia bez zmian.

Pytanie 45

Dotyczy zad.9 poz.1

Prosimy o dopuszczenie: Filtr do rurek tracheostomijnych ,sztuczny nos” z wymiennikiem ciepla i
wilgoci, z przewodem doprowadzajagcym 02, o przekroju gwiazdkowym; Wspdlezynnik wilgotnosci
bezwzglednej 33,2 mg H20/L; mikrobiologicznie czysty"

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza,

Pytanie 46
Dotyezy zad.9 poz.2

Prosimy o dopuszczenie: Filtr z wymiennikiem ciepta i wilgoci z portem, skutecznosé filtracji 99,99%,
waga 30g, zwrot wilgoci przy VT 500 ml 37,1 mgH20/1, opér przy przeplywie 60l/min. 2,4 mm H2O0,
objetosc 65 ml.

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszeza.




Pytanie 47
Dotyczy zad.20

Prosimy o dopuszczenie: Anestetyczne maski twarzowe, jednorazowe, transparentne, pozbawione PVC,
jednoczesciowe, z kodowanym kolorystycznie mankietem, duze i $rednie, rozm. 1-6.

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 48

Dotvezy zad.32

Prosimy o dopuszczenie: Anestetyczny uklad oddechowy 7 dniowy. Uklad anestezjologiczny: 2 rury
karbowane wdechowa i wydechowa 22 mm o dlugoéei 1,8 m, z lacznikami - kofcdwkami zgbkowanymi
221, W zestawie lgcznik Y, dodatkowa rura karbowana 22 mm o dlugosci 1,5 m, 2 litrowy worek
oddechowy, kominek, dwa dodatkowe laczniki 22M-22M; Uklad anestezjologiczny do powtérnego
uzycia dla kolejnych pacjentéw maksymalnie przez okres 1 tygodnia lub 10 operacji w warunkach
uzywania zwalidowanego filtra bakteryjno-wirusowego przy kazdym pacjencie. Dopuszczenie wytworcy
do takiego zastosowania wyrobu medycznego umieszczone w oswiadczeniu dostarczonym przy pierwszej
dostawie.

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 49
Dotyczy zad.9 poz.1

Prosimy Zamawiajgcego o dopuszezenie wymiennika ciepla i wilgoei do rurek tracheotomijnych (tzw.
»3ztuczny nos™) z drenem tlenowym. Wymiennik o skutecznosci nawilzania 29,2 mg H,0/1 przy Vt 500,
waga 6,3 g, przestrzen martwa 10ml. Zestaw mikrobiologicznie czysty.

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie S0
Dotvezy zad.9 poz.2

Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie filtra z wymiennikiem ciepla i wilgoei z portem, o skutecznosci
filtracji min. 99,999%, waga 31 g, nawilzanie 31 mg H,O/l przy Vt 500 ml, opor przeptywu, 1,8 cm H20
przy 60l/min, objetosé oddechowa 150-1000 ml, przestrzen martwa 35 ml.

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 51
Dotyezy zad.9 poz.2

Prosimy Zamawiajacego o wyjasnienie czy filtr ma posiadaé¢ nadrukowane na obwodzie filtra wartoéci
minimalne i maksymalne obj¢toéci oddechowe Vt oraz czy ma byé kodowany kolorystycznie kolorem
niebieskim, tak jak obecnie stosowany przez Zamawiajacego?

Odpowiedz

Zamawiajaey dopuszcza,




Pytanie 52

Dotyczy zad.31

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie mankietu do szybkich przetoczen, mozliwo$¢ umieszczania
pltynéw 500 ml, zakres 0-300 mm Hg, wyposazone w nylonowg, siatkowg kieszen utatwiajgca kontrolg
poziomu przetaczanego plynu, posiadajacy cisnieniomierz z widoczng obrotowg oraz kolorows
podziatka, prosty w uzyciu zawér odcinajacy zabezpieczony przed wypadaniem, rozmiar oznaczony
kolorem, pozbawione lateksu i neopropenu, jednorazowe, czyste mikrobiologicznie.

Odpowiedz

Zamawiajacy zapisy pozostawia bez zmian.

Pytanie 53

Dotyczy zad.33

7 uwagi na to, ze opisany w SIWZ zestaw zostal wycofany przez Producenta, prosimy Zamawiajgcego o
dopuszczenie produktu réwnowaznego do opisanego w SIWZ o nastgpujgcych parametrach: Jednorazowy
zestaw do kontrolowanej zbiorki luznego stolca w z silikonowym rekawem odprowadzajgcym dhugoscei
167 cm, z balonikiem retencyjnym, z barwnie oznaczong na niebiesko kieszonka dla umieszczenia palca
wiodacego, z portem na worek kolekcyjny. Z rekawem zintegrowane wyraZnie oznaczone porty do
napeiniania balonika retencyjnego z systemem sygnalizacji poziomu wypelnienia balonika oraz do
irygacji. W zestawie 3 worki o pojemnosci 1000 ml do zbidrki stolca z zastawkg zabezpieczajgcg przed
wylaniem zawartoéci skalowane co 25 ml, oraz z filtrem weglowym. Pasek koralikowy do podwieszania
kompatybilny z ramami t6zek IT i z miejscem na opis. System przebadany klinicznie, czas utrzymania do
29 dni, biologicznie czysty.

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 54
Dotyezy zad.9 poz.2

Czy w pak 9 poz 2 Zamawiajgcy dopusci filtry oddechowe elektrostatyczne z wydzielonym celulozowym
wymiennikiem ciepta i wilgoci o masie 28 gr., skutecznosci filtracji p. Wirusowej i p. Bakteryjnej
99,999% wydajnosci nawilzania 33 mg H20/1 przy Vit 500 ml; oporze przeptywu 2,7 cm H20 przy 60
/min i przestrzeni martwej 51 ml. (,,...”)?

Odpowiedz

Zamawiajacy zapisy pozostawia bez zmian.

Pytanie 55

Dotyczy zad.9 poz.1

Czy w pak 9 poz. 1 Zamawiajgcy dopusci wymienniki ciepta i wilgoci ,,sztuczny nos™ sterylny, o
wydajnosci nawilzania 28,5 mg H20/1 przy Vt 500 ml spelniajacy pozostate wymogi SIWZ?
Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza.




Pytanie 56

Dotyczy zad.32

czy w pak. 32 Zamawiajgcy dopusci uktad oddechowy do zastosowania u wielu pacjentéw pod
warunkiem wymiany filtra(do 7 dni stosowania — potwierdzenie producenta) o dhugosci 150 cm,
wyposazony w worek oddech. 2 |, rami¢ dodatkowe 92 cm, trdjnik z tacznikiem katowym, z portem do
kapnografii 1 z zatyczka.

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 57
Dotyezy zad.19 poz.1

Czy Zamawiajacy w pakiecie 19 w pozycji | moglby zwickszy¢ ilo$é do 150 szt. gdyz przyrzad
pakowany jest po 75 szt. bez mozliwosci dzielenia opakowan przez producenta?

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza zwigkszenie ilo$ci do 150 szt.

Pytanie 58
Dotyezy zad.16 poz.3

Czy Zamawiajacy dopuszcza w pozycji 3 Zestaw do cewnikowania zyt centralnych 3 - §wiatlowy 7Fr.
Zestaw ma zawiera:

trzy$wiattowy cewnik wprowadzany metoda Seldingera, wykonany z poliuretanu impregnowanego
minocykling i ryfamping, widoczny w RTG

prowadnik typu "I"

Rozszerzacz

Igta introduktora cewnika FEP 18G

Strzykawka o poj. 6 mL

Czerwony pojemnik na zuzyte igly

3 koreczki

Rozmiar: 7F i diugosci 15em i 20cm; kanaty: 16x18x18G; Przeptywy: 3,840ml/godz., 1,560 ml/godz.,
1,860ml/godz.

Jednoczesnie prosimy o wydzielenie tej pozycji do oddzielnego pakietu.

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszeza ww. rozwiazanie. Zamawiajacy nie wyraza zgody na wydzielenie poz.nr 3
do oddzielnego pakietu.
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